

Zmluva o dielo
uzavretá v súlade s ust. § 536 a násl. Zákona č 513/1991 Zb. Obchodného
zákonníka a násl. v znení neskorších zmien a doplnkov

Článok I.
Zmluvné strany

1. Objednávateľ	Gymnázium
Sídlo:	Školská 7, 052 01 Spišská Nová Ves
Štatutárny zástupca:	Mgr. Jozef Kačenga
IČO:	00161195
DIČ	2020718656
Bankové spojenie:	Štátna pokladnica
Číslo účtu IBAN:	SK38 8180 0000 0070 0018 7727

(ďalej ako „objednávateľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

2. Zhotoviteľ:	Ján Spišký
Sídlo:	Kežmarská ul. 8A, 054 01 Levoča
Zastúpený:	Ján Spišký
IČO:	34800336
IČ pre DPH:	SK1020026535
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a. s.
Číslo účtu IBAN:	SK19 0900 0000 0001 0141 4907
Registračný súd:	Žo-96/2169/000
Oddiel:	11889/96

(ďalej ako „zhotoviteľ“ v príslušnom gramatickom tvare)

(spoločne ďalej len „zmluvné strany“)

Zmluvné strany sa dohodli na tejto zmluve a za týchto podmienok:

Článok II:
Predmet zmluvy

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že za podmienok dohodnutých v tejto zmluve vyhotoví pre objednávateľa dielo **„Odstránenie havarijného stavu omietok, stien a podláh v štyroch odborných učebniach“** v zmysle predloženej súťažnej ponuky a za dodržanie podmienok prevedeného verejného obstarávania. Podrobný rozpočet tvorí Prílohu č. 1, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo.
2. Miesto realizácie: Gymnázium, Školská 7, 052 01 Spišská Nová Ves.
3. Zhotoviteľ sa zaväzuje, zhotoviť dielo riadne a včas, vo vlastnom mene a na vlastnú zodpovednosť.

4. Objednávateľ sa zaväzuje, že zhotovené dielo prevezme, zaplatí za jeho zhotovenie dohodnutú cenu podľa platných podmienok dohodnutých v tejto zmluve a poskytne zhotoviteľovi nevyhnutnú súčinnosť.
5. Predmet tejto zmluvy je splnený riadnym vykonaním zmluvných činností. Realizácia a odovzdanie predmetu zmluvy objednávateľovi sa bude vykonávať v súlade s platnými technickými normami.
6. Zhotoviteľ potvrdzuje, že sa v plnom rozsahu zoznámil s rozsahom a povahou diela, že sú mu známe technické, kvalitatívne, materiálové, časové a iné podmienky na realizáciu diela a že disponuje takými kapacitami a odbornými znalosťami, ktoré sú na zhotovenie diela potrebné.

Článok III. Čas plnenia

1. Zhotoviteľ sa zaväzuje, že začne, vyhotoví a dodá predmet plnenia v rozsahu podľa článku II. tejto zmluvy v termínoch:
 - a) **Termín začatia:** dňom odovzdania staveniska.
 - b) **Termín dokončenia:** do **15.12.2025**
2. Ak zhotoviteľ nedokončí dielo v dohodnutom čase, objednávateľ má právo na uplatnenie sankcií.
3. Zhotoviteľ je povinný bezodkladne písomne informovať objednávateľa o vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá môže mať vplyv na riadne a včasné zhotovenie diela.
4. Zhotoviteľ nie je v omeškaní po dobu, počas ktorej nemohol svoju povinnosť plniť následkom okolností vzniknutých na strane objednávateľa, pričom doba plnenia sa o tento čas predlžuje bez nároku objednávateľa na uplatnenie sankcie.

Článok IV. Cena diela

1. Cena diela je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacej vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorou sa vykonáva zákon o cenách, ako **cena pevná bez možnosti jej dodatočných úprav**, na základe výsledkov verejného obstarávania a cenovej ponuky zhotoviteľa vo výške?

Cena diela bez DPH:	82 123,90 €
DPH v sadzbe 23% v sume:	18 888,50 €
Cena diela vrátane DPH je:	101 012,40 €

2. Uvedená cena sa môže upravovať len v prípade objednávateľom vyvolaných zmien, ktoré budú mať dopad na cenu diela, alebo v prípade administratívnych opatrení štátu (DPH, a pod.).
3. V cene diela sú obsiahnuté aj všetky náklady s vyhotovením diela vrátane nákladov na prepravu, všetky potrebné energie, používanie telefónu, poistenie atď.

Článok V.

Platobné podmienky

1. Predmet zmluvy sa bude financovať z rozpočtu verejného obstarávateľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli na realizácii diela bez zálohových platieb. Zhotoviteľ bude fakturovať objednávateľovi jednorazovo vykonané práce a dodávky po riadnom ukončení a odovzdaní diela objednávateľom a to bez väd a nedorobkov. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác, ktorý bude potvrdený zhotoviteľom a objednávateľom a bude tvoriť prílohu faktúry.
3. Po prevzatí diela objednávateľom zhotoviteľ vystaví objednávateľovi faktúru v zmysle platných právnych predpisov. Prílohou faktúry budú aj všetky potrebné doklady a certifikáty od zrealizovaných prác a použitých materiálov.
4. Splatnosť faktúry je tridsať dní od doručenia faktúry a podpísaného súpisu prác (oprávneným zástupcom objednávateľa).

Článok VI.

Práva a povinnosti zmluvných strán, odovzdanie a prevzatie prác

1. Pri plnení tejto zmluvy sa zhotoviteľ zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné predpisy, technické normy, dojednania tejto zmluvy a bude rešpektovať pokyny objednávateľa.
2. Zhotoviteľ preberá v plnom rozsahu zodpovednosť za vlastné riadenie postupu prác a dodržiavanie predpisov o bezpečnosti práce a ochrany zdravia pri práci v zmysle vyhlášky č. 374/90 Zb. a násl. a zachovanie poriadku na pracovisku. Na vlastné náklady bude odstraňovať odpady, ktoré sú výsledkom jeho činnosti pri realizácii diela.
3. Zhotoviteľ zodpovedá v plnej výške za prípadnú škodu, spôsobenú objednávateľovi svojou činnosťou, resp. v dôsledku väd diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy. Za škodu sa považujú aj náklady objednávateľa, ktoré musel vynaložiť na realizáciu diela v dôsledku porušenia povinnosti zhotoviteľa diela podľa tejto zmluvy tým, že dielo má vady spôsobené zhotoviteľom.
4. Ak má zhotoviteľ povinnosť sa zapísať do registra partnerov verejného sektora, je zodpovedný za to, že ku dňu podpisu tejto Zmluvy sú on a jeho subdodávatelia zapísaní v registri partnerov verejného sektora v zmysle § 11 ZVO.
5. Vzhľadom na skutočnosť, že práce sa budú realizovať v prostredí školy, zhotoviteľ je povinný rešpektovať školský poriadok ako aj pokyny objednávateľa, tak aby nedochádzalo k narušovaniu vyučovacieho procesu.
6. Zhotoviteľ je povinný miesto pracovnej činnosti zabezpečiť tak, aby nedošlo k vstupu nepovolaným osobám a žiakom do priestorov rekonštruovaných priestorov. Všetky rekonštruované priestory musia byť riadne označené príslušnými zákazmi a značkami.
7. Všetci pracovníci zhotoviteľa musia mať platné školenia z BOZP a musia používať pri práci predpísané OOP.
8. Objednávateľ písomne prostredníctvom povereného bezpečnostného pracovníka školy a riaditeľa školy oboznámi zhotoviteľa s potrebnými informáciami a pokynmi na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci platné pre pracoviská a priestory, o nebezpečenstvách a ohrozeniach, ktoré sa pri práci a v súvislosti s ňou môžu vyskytnúť a o výsledkoch posúdenia rizika, preventívnych opatreniach a ochranných opatreniach, ktoré sú vykonané na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci a ktoré sa vzťahujú všeobecne na zamestnancov a iné osoby a na nimi vykonávané práce na

jednotlivých pracoviskách, o opatreniach a postupe v prípade poškodenia zdravia vrátane poskytnutia prvej pomoci, ako aj o opatreniach a postupe v prípade zdolávania požiaru, záchranných prác a evakuácie, zákon NR SR č. 124/2006 Z. z. v znení neskorších predpisov (súvisiace ustanovenia.), vyhl. č. 147/2013 Z. z. (súvisiace ustanovenia), oboznámenie a informovanie s ostatnými príslušnými predpismi na zaistenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci.

Článok VII.

Záruky

1. Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude zhotovený podľa podmienok tejto zmluvy a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti na používanie k dohodnutému účelu. Zároveň zodpovedá za včasné odstránenie všetkých nedorobkov a závad zistených pri preberacom konaní.
2. Zmluvné strany sa dohodli pre prípad vady diela, že počas záručnej doby má objednávateľ právo požadovať a zhotoviteľ povinnosť bezplatne odstrániť vady.
3. Záručná doba na kvalitu diela sa stanovuje na 60 mesiacov a začína plynúť dňom protokolárneho odovzdania a prevzatia predmetu zmluvy.
4. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré vznikli počas používania diela nedodržiavaním podmienok užívania. Zhotoviteľ sa taktiež zbavuje zodpovednosti za vady, škody a čiastočné alebo úplné nesplnenie záväzkov tejto zmluvy, ak boli spôsobené nepredvídateľnými udalosťami (vis major), najmä požiarom, povodňami, zemetrasením a inými katastrofami alebo konfliktami a pod..

Článok VIII.

Riešenie sporov

1. Všetky spory a nezrovnalosti, ktoré môžu vzniknúť počas realizácie diela budú zmluvné strany riešiť dohodou. V prípade, že nedôjde k dohode zmluvných strán, pri riešení sporov sa primerane použijú ustanovenia Obchodného zákonníka.
2. Ak by ani potom nedošlo k dohode príslušná zmluvná strana má právo obrátiť sa na príslušný súd. Rozhodnutie súdu sú záväzné pre obidve strany.

Článok IX.

Ostatné dohody

1. Zmluva nadobudne platnosť dňom podpisu Zmluvy a účinnosť dňom nasledujúcim po jej zverejnenia.
2. Túto zmluvu je možné meniť iba písomnou obojstranne potvrdenou dohodou výslovne nazvanou „Dodatok k zmluve“. Iné zápisy, protokoly, a pod. sa zmenou tejto zmluvy nepovažujú.
3. Zmluvné vzťahy touto zmluvou bližšie neupravené sa spravujú príslušnými ustanoveniami Obchodného zákonníka a iných všeobecne záväzných právnych predpisov vzťahujúcich sa na zmluvné záväzky vyplývajúce z tejto zmluvy.
4. Táto zmluva je vyhotovená v slovenskom jazyku v štyroch rovnopisoch, ktoré majú rovnakú právoplatnosť, z ktorých každá zo zmluvných strán obdrží po dvoch vyhotoveniach.

5. Zmluvné strany vyhlasujú, že obsah tejto zmluvy je prejavom ich slobodnej, vážnej a určitej vôle, že nebola uzatvorená v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, prečítali si ju, jej obsahu porozumeli a na znak súhlasu s jej obsahom túto zmluvu vlastnoručne podpisujú.
6. Oprávnená osoba za objednávateľa: Mgr. Jozef Kačenga – riaditeľ školy
Oprávnená osoba za zhotoviteľa:

v Sp. Nový Vsi, dňa 15.10.2025

Za objednávateľa:

.....
Mgr. Jozef Kačenga – riaditeľ

Za zhotoviteľa:

.....
Ján Spišský

Prílohy:

1. Návrh na plnenie kritérií (podpísaný VO);
2. Krycí list rozpočtu a rozpočet (podpísaný VO).

Návrh na plnenie kritérií

Verejný obstarávateľ: Gymnázium, Školská 7, 052 01 Spišská Nová Ves

Zákazka: „Odstránenie havarijného stavu omietok, stien a podláh v štyroch odborných učebniach“

Uchádzač: Ján Spišský

Adresa sídla, miesta podnikania alebo pobytu: Kežmarská ul.8A,Levoča

Návrh uchádzača na plnenie kritérií určených verejným obstarávateľom na vyhodnotenie ponúk

1. Cenové kritérium

Kritérium:	v EUR s DPH
Celková cena diela:	101 012,40

Dátum:9.10.2025

otlačok pečiatky uchádzača

.....
..... podpis
(meno, priezvisko, funkcia štatutárneho
zástupcu uchádzača oprávneného
konať v záväzkových vzťahoch)

Rozpočet SNV

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Oprava učebni Gymnázium		Místo: Školská 7, Spišská Nová Ves		Rozpočet:		
JKSO :				Spracoval:		
		Dňa: 07.10.2025		Zmluva č.:		
Odberteľ: Košícký samosprávny kraj		IČO: 04266 Košice		DIČ:		
Dodávateľ: Ján Spišský		IČO: 05401 Levoča		DIČ: 20026535		
Projektant: Rosinová Mária, Ing.		IČO: Levoča		DIČ:		
1 M3 OP		101 012	1 M2 UP	101 012	0	
1 M2 ZP		101 012	1 M	101 012	0	
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	C	
1	HSV:	49 400,28	0,00	49 400,28	11	
2	PSV:	22 282,20	9 891,42	32 173,62	12	
3	MCE:	550,00	0,00	550,00	13	
4	Iné:			0,00	14	
5	Súčet:	72 232,48	9 891,42	82 123,90	15	
projektant, rozpočtár, cenár					NUS - náklady umiestnenia stavby	
dátum: podpis:					11 Zariadenie staveniska 0,00 % 0,00	
pečiatka:					12 Prevádzkové vplyvy 0,00 % 0,00	
					13 Sťaženie podmienky 0,00 % 0,00	
					14 0,00 % 0,00	
					15 Súčet riadkov 11 až 14: 0,00	
dodávateľ, zhotoviteľ					D	
dátum: podpis:					16 Ostatné náklady uvedené v rozpočte 0,00	
pečiatka:					17 Inžinierska činnosť 0,00	
					18 Projektové práce 0,00	
					19 0,00	
					20 Súčet riadkov 16 až 19: 0,00	
odberateľ, obstarávateľ					E	
dátum: podpis:					Celkové náklady	
					21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 82 123,90	
					22 DPH 23% z: 18 888,50	
					23 DPH 0% z: 0,00	
					24 Súčet riadkov 21 až 23: 101 012,40	
					F 0	

Odberateľ: Košický samosprávny kraj
 Projektant: Rosinová Mária,Ing.
 Dodávateľ: Ján Spišský

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum: 07.10.2025

Stavba : Oprava učební Gymnázium

Rekapitulácia rozpočtu v EUR

Rekapitulácia rozpočtu v EUR										
Rozpočet SNV	Popis položky, stavebného dielu, remesla	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách		Sut' v tonách		Neh	
					Spolu	Spolu	Spolu	Spolu		
	3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	1 642,76	0,00	1 642,76	9,06816	0,000	0,000	19,594		
	6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	30 855,03	0,00	30 855,03	91,62562	0,000	0,000	1 065,954		
	9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	16 902,49	0,00	16 902,49	1,39985	17,902	649,441			
	PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	49 400,28	0,00	49 400,28	102,08363	17,902	1 734,989			
	725 - Zariadenie predmety	696,48	268,00	964,48	0,01148	0,004	10,048			
	734 - Armatúry	484,54	0,00	484,54	0,01904	0,000	4,900			
	735 - Vykurovacie telesá	165,31	0,00	165,31	0,00000	0,000	3,936			
	762 - Konštrukcie tesárske	2 588,73	0,00	2 588,73	0,00000	6,960	76,008			
	776 - Podlahy povlakové	5 731,38	9 383,52	15 114,90	2,34541	0,231	184,317			
	781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	322,85	238,90	562,75	0,59584	0,000	10,552			
	783 - Nátery	9 127,27	0,00	9 127,27	0,29360	0,000	242,702			
	784 - Maľby	3 165,64	0,00	3 165,64	0,05088	0,000	48,898			
	PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	22 282,20	9 891,42	32 173,62	3,31624	7,195	581,361			
	M21 - 155 Elektromontáže	550,00	0,00	550,00	0,00000	0,000	0,091			
	PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	550,00	0,00	550,00	0,00000	0,000	0,091			
	Za rozpočet celkom	72 232,48	9 891,42	82 123,90	105,40986	25,097	2 316,441			

Odberteľa: Košický samosprávny kraj
Projektant: Rosinová Mária, Ing.
Dodávateľ: Ján Spíšeký

Spracoval:
JKSO :
Dátum: 07.10.2025

Stavba : Oprava učebni Gymnázium

Prenhľad rozpočtových nákladov v EUR

Rozpočet SNV											
Por. číslo	Kód cen	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách jednotková	Spolu
PRÁCE A DOBÁVKY HSV											
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
014	310235211		Zamurovanie otvoru do 4 m2	5,100 m3		322,11	1 642,76		1 642,76	1,77807	9,06816
			1,74 *U2 = 1,740								
			1,68 *U3 = 1,680								
			1,68 *U4 = 1,680								
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:											
				1 642,76			1 642,76	0,00	1 642,76		9,06816
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE											
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE											
011	610991111		Zakryvanie vnút okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	131,000 m2		2,00	262,00		262,00	0,00001	0,00131
014	612421431		Oprava vnútorných vápených omietok sien štukových 30-50%	458,746 m2		12,64	5 798,55		5 798,55	0,02846	13,05591
			475,181-16,435 = 458,746								
253	612423112		Vnút. omiet. váp. vápccm. sien hladká-vyrovnávajúca	458,746 m2		8,80	4 036,96		4 036,96	0,04380	20,09307
011	612441240		Omietka vnút. sien vápennosadrová hladká	475,181 m2		25,80	12 259,67		12 259,67	0,04592	21,82031
014	612452515		Penetračný náter vnútorný pod malovku	475,181 m2		3,74	1 777,18		1 777,18	0,00007	0,03326
			28,2*4,2*U1 = 118,440								
			(-8,34+8,34+8,34+1,89) = -26,910								
			5,65*0,5*3 *ost = 8,475								
			106,68-9,07+5,65 *U2 = 103,260								
			141,12-15,12+10,95 *U3 = 136,950								
			138,516-14,56+11,01 *U4 = 134,966								
011	612474111		Omietka vnút. sien zo such. zm. hladká+ccm. prednástreka Baumit	16,435 m2		17,37	285,48		285,48	0,03063	0,50340
			3,185 *U2 = 3,185								
			3,185+3,355 *U3 = 6,540								
			3,355+3,355 *U4 = 6,710								
011	612481119		Poliarnutie vnút sien sklofexilnou mriežkou	475,181 m2		4,90	2 328,39		2 328,39	0,00033	0,15581
011	631312611		Mazanina z betónu prosťáho tr. C16/20 hr. 5-8 cm	14,484 m3		160,86	2 329,90		2 329,90	2,42103	35,06620
			241,4*0,06 = 14,484								
011	631319171		Prípl. za stiahnutie povrchu mazaniny pred vlož. výstuža hr. do 8 cm	14,484 m3		14,92	216,10		216,10		0,00000
011	631362021		Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sieťi Kari	0,876 t		1 431,76	1 254,22		1 254,22	0,98901	0,86637
011	632481213		Separačná vrstva z PE fólie	241,400 m2		1,27	306,58		306,58	0,00012	0,02897

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merá jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	Spolu
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:											
				30 855,03			30 855,03	0,00	30 855,03		91,62862
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE											
003	941955003		Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 2,5 m	234,800	m2	8,61	2 021,63		2 021,63	0,00588	1,38062
011	952301111		Výčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	241,400	m2	4,68	1 129,75		1 129,75	0,00002	0,00483
013	965082323		Odstárenie náspov pod podlahy hr. do 10 cm nad 2 m2	12,070	m3	60,00	724,20		724,20		0,00000
				241,4*0,05 = 12,070							
013	968061125		Vyvesenie alebo zavesenie drev. křídelí dvier do 2 m2	7,000	kus	0,77	5,39		5,39		0,00000
013	968062455		Vybúranie drevených dverových zárubní do 2 m2	3,780	m2	9,84	37,20		37,20	0,00120	0,00454
				0,9*2,1*2 = 3,780							
013	968062456		Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	9,570	m2	9,33	89,29		89,29	0,00103	0,00986
				1*2,55 = 2,550							
				1,3*2,7*2 = 7,020							
013	968062991		Vybúranie vnútr. doštenia výkladov, obkladov sien drev.	7,650	m2	1,57	12,01		12,01		0,00000
				5,1*0,5*3 = 7,650							
013	979011111		Zvislá doprava suite a výbúr. hmôt za prvé podlažie	25,097	t	20,72	520,01		520,01		0,00000
013	979011121		Zvislá doprava suite a výbúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	50,194	t	12,57	630,94		630,94		0,00000
				25,097*2 = 50,194							
321	979012212		Zvislá doprava suite - ručne po schodoch	25,097	t	28,00	702,72		702,72		0,00000
013	979081111		Odvoz suite a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	25,097	t	17,02	427,15		427,15		0,00000
013	979081121		Odvoz suite a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	100,388	t	0,44	44,17		44,17		0,00000
				25,097*4 = 100,388							
013	979082111		Vnútrostavenisková doprava suite a vybúraných hmôt do 10 m	25,097	t	18,13	455,01		455,01		0,00000
013	979082121		Vnútrost. doprava suite a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	752,910	t	2,02	1 520,88		1 520,88		0,00000
				25,097*30 = 752,910							
013	979131409		Poplatok za ulož. a zneškod. staveb. suite na vymedzených skládkach "O" - ostatný odpad	25,097	t	160,00	4 015,52		4 015,52		0,00000
014	999281111		Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	102,093	t	44,73	4 568,62		4 568,62		0,00000
				16 902,49			16 902,49	0,00	16 902,49	1,39985	
				9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:							
				49 400,280			49 400,28	0,00	49 400,28	102,09363	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:											
PRÁCE A DODÁVKY PSV											
725 - Zariadenie predmetný											
721	725210511		Demontáž umývadiel bez výtokovej armatúry na ďalšie použitie	4,000	súbor	9,06	36,24		36,24		0,00000
721	725211521		Umývadlo keram prípev. na stenu skrukt bleie so sítom na sítom 500mm	4,000	súbor	140,00	560,00		560,00	0,00107	0,00428
721	725820801		Demontáž batérií nášiených do G 3/4	4,000	súbor	4,81	19,24		19,24		0,00000
721	725823601		Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	4,000	kus	19,53	78,12		78,12		0,00000

Prenášač rozpočtových nákladov v EUR

Rozpočet SNV	Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
											Jednotková	Spolu
				Batéria uniúvadlová jednopáková do 1 otvoru TC-8400 LV 1/2"	4,000 kus		67,00		268,00	268,00	0,00180	0,00720
				Presun hmot. pre zariadenie predmetov výšky do 12 m	9,616 %		0,30	2,88		2,88		0,00000
				725 - Zariadenie predmetov výšky do 12 m	964,48			698,48	268,00	964,48		0,01148
				734 - Armatúry								
				Ventily uzavieracie závitové Ve 3001 G 6/4	14,000 kus		34,61	484,54		484,54	0,00136	0,01904
				734 - Armatúry spolu:	484,54			484,54	0,00	484,54		0,01904
				735 - Vykurovacie telesá								
				Vykur. telesá lit. čiarikové, odpojenie a pripoj. po nátere	14,160 m2		8,00	113,28		113,28		0,00000
				1,4*0,6*10 = 8,400								
				1,2*1,2*4 = 5,760								
				Vykur. telesá lit. čiarikové, tlakové skúšky teles vodou	14,160 m2		3,39	48,00		48,00		0,00000
				Presun hmot. pre vykur. telesá UK v objektoch výšky do 12 m	1,513 %		2,50	4,03		4,03		0,00000
				735 - Vykurovacie telesá spolu:	165,31			165,31	0,00	165,31		0,00000
				762 - Konštrukcie tesárske								
				Podlahy podkladové z dosiek OSB struk. na pero a drážku nebrús 25mm	42,000 m2		24,24	1 018,08		1 018,08		0,00000
				762 762511267								
				Demontáž podláh s vankúšmi, z dosiek hrúbky nad 32 do 50 mm	232,000 m2		6,31	1 463,92		1 463,92		0,00000
				Presun hmot. pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	24,820 %		4,30	106,73		106,73		0,00000
				762 998762202	2 588,73			2 588,73	0,00	2 588,73		0,00000
				762 - Konštrukcie tesárske spolu:								
				776 - Podlahy povlakové								
				Demontáž soklikov	133,700 m		0,65	86,91		86,91		0,00000
				Lepenie plastovej lišty ukončovanie samolepiace sokliky a lišty	133,700 m		5,10	681,87		681,87	0,00015	0,02006
				13,1+30+25,6+34+31 = 133,700								
				Odstáranie povlakových podláh lepených s podložkou	230,700 m2		7,50	1 730,25		1 730,25		0,00000
				51,7 *učbňa1 = 51,700								
				41,2 *uč.2 = 41,200								
				68,5 *uč.3 = 68,500								
				69,3 *uč.4 = 69,300								
				Lepenie povlakových podláh plastových pásov+ lepidlo	230,700 m2		5,20	1 199,64		1 199,64	0,00036	0,08305
				Podlahovina s vytlačným soklom	276,800 m2		33,90	9 383,52		9 383,52	0,00260	0,71968
				Vyrovnanie podkladu samonivelizačnou sietkou hr 3 mm 15 Mpa	230,700 m2		8,55	1 972,49		1 972,49	0,00660	1,52262
				Presun hmot. pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 12 m	150,547 %		0,40	60,22		60,22		0,00000
				776 - Podlahy povlakové spolu:	15 114,90			5 731,38	9 383,52	15 114,90		2,34541

Rozpočet SNV **Přehľad rozpočtových nákladov v EUR**

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu	Hmotnosť v tonách	
										Jednotková	Spolu
	784	784452271	Malba zo zmesi tekut. 1 far. dvojínás. v miest. do 3,8m	282,646	m2	2,80	791,41		791,41	0,00018	0,05088
			784 - Malby spolu:	3 165,64			3 165,64	0,00	3 165,64		0,05088
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	32 173,620			22 282,20	9 891,42	32 173,62		3,31624
			PRÁCE A DODÁVKY M								
			M21 - 155 Elektromontáže								
		921	210010020	1,000	sub	550,00	550,00		550,00		0,00000
			Elektrínštálácia								
			1 *počítač.učebňa č.1 = 1,000	550,00			550,00	0,00	550,00		0,00000
			M21 - 155 Elektromontáže spolu:								
			PRÁCE A DODÁVKY M spolu:	550,00			550,00	0,00	550,00		0,00000
			Za rozpočet celkom	82 123,90			72 232,48	9 891,42	82 123,90		105,40986